Dalam hal ini tidak ada ketentuan jumlah simpanan nasabah, untuk 
mengajukan pembiayaan ultra mikro hanya saja nasabah terlebih dahulu menjadi anggota 
BMT Beringharjo Bintaro dengan mendaftarkan diri dan membayar administrasi 
pendaftaran sebesar Rp 38.000 (tiga puluh delapan ribu rupiah), untuk menjadi anggota 
BMT Beringharjo Bintaro Tangerang Selatan. 

Menurut staff divisi marketing, kendala nasabah untuk melakukan pembiayaan ultra 
mikro sejauh ini belum ada, jika terjadi pihak BMT memberikan Surat Peringatan (SP1) 
sampai dengan SP3 kepada nasabah.